
Zarządzenie Nr 193/2022 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Braniewie do 

prowadzenia postępowań w zakresie przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania 

dodatków elektrycznych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.                      

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) zgodnie 

z art. 23 ust. 3, 12 i 13, art. 24a ust. 1 i 2, art. 25 ust 3 i 4, art. 29, art. 30 i art. 30a ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 615 z późn zm.)                 

w związku z art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 

energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 2127 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

                 

§ 1 

Upoważniam Panią Agnieszkę Pietnoczka – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Braniewie do prowadzenia postępowań w zakresie dodatków elektrycznych zgodnie                             

z art. 23 ust. 3, 12 i 13, art. 24a ust. 1 i 2, art. 25 ust 3 i 4, art. 29, art. 30 i art. 30a ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. 

 

§ 2 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  /-/ Tomasz Sielicki 

 Burmistrz Miasta Braniewa 

 


